
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N DEL SEI 2012

Oggetto: liquidazione spese alla Ditta " Ventura" s.p.a. di Furnari (ME)
per interventi urgenti su palme di proprietà comunale colpite
da punteruolo rosso.-
CIG: Z7F053DC42

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Vista la delibera della G.C. n. 91 dell'1/06/2012 con la quale veniva
assegnata al Responsabile delFU.T.C. la somma di €. 5.000,00 I.V.A.
inclusa per interventi urgenti su palme di proprietà comunale colpite da
punteruolo rosso;

- Vista la determina del Responsabile dell'UT.C. n. 133 dell'8/06/2012 di
impegno somme ed affidamento alla ditta Ventura s.p.a. di Furnari (ME);

- Vista la fattura n° 154 del 5/07/2012 di €. 5.000,00 I.V.A. inclusa relativa
agli interventi di cui trattasi;

- Ritenuto di dovere liquidare alla Ditta Ventura s.p.a. di Furnari (ME) la
somma di €. 5.000,00 I.V.A. inclusa;

- VISTA la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
- Visto il D. U.R.C, emesso il 17/09/2012;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla Ditta Ventura s.p.a. di Furnari (ME) la somma di €. 5.000,00
I.V.A. inclusa come da fattura n° 154 del 5/07/2012 mediante bonifico
bancario presso la MONTE DEI PASCHI DI SIENA Agenzia di Falcone (ME)
alle coordinate bancarie IBAN: IT87R01 030821 50000001 092609 per
interventi urgenti su palme di proprietà comunale colpite da punteruolo
rosso;

2) Dare atto che la somma di €. 5.000,00 IVA inclusa è stata impegnata al
cap. 2330 ini 1/09/06/03 del bilancio del corrente esercizio finanziario in
corso di formazione;

IL RESPON
( Geom.

IL RESPONS
(Arch.

E DELL'U.T.C.
ò Mazza)


